[bookmark: _GoBack][image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___31.05.2016___ №  ___1427-ПА_____

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы
городского округа Котельники Московской области
от 15.11.2013 №879-ПГ «Об утверждении Схемы
размещения рекламных конструкций на территории
городского округа Котельники Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», письмами Главного управления по информационной политике Московской области от 10.03.2016 №35Исх-887/, от 18.05.2016 № 35Исх-1982/
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление главы  городского округа Котельники Московской области  от 15.11.2013 №879-ПГ «Об утверждении Схемы  размещения рекламных конструкций на территории  городского округа Котельники Московской области»  следующие изменения:
1.1. Включить в Схему размещения рекламных конструкций на территории  городского округа Котельники Московской области (далее – Схема), следующие позиции (указаны номера рекламных конструкций  по карте):
· № 144 (автомобильная дорога общего пользования федерального значения М-5 «Урал», 18 км 380м, справа)
· № 145 (Дзержинское ш., д.7/4),
· № 146 (Дзержинское ш., д.7/5),
· № 147 (1-ый Покровский проезд, д.5 уч.3),
· № 148 (Коммерческий проезд д.8 стр.2),
· № 149 (внешняя сторона МКАД 14 км 300м).
1.2. Исключить из Схемы №129  (автомобильная дорога общего пользования федерального значения М-5 «Урал», 18 км 130м, справа).
1.3. Адрес установки и эксплуатации рекламных конструкций
· № 111 в Схеме читать как: ул. Железнодорожная, 0км 590 м справа от Новорязанского ш.,
· № 112 читать как: ул. Железнодорожная, 0км 890 м слева от Новорязанского ш.,
· № 113 читать как: ул. Железнодорожная, 0км 160 м справа от Новорязанского ш.,
· № 114 читать как: ул. Железнодорожная, 0км 260м справа от Новорязанского ш.,
· № 115 читать как: ул.  Железнодорожная, 1км 960м слева от Новорязанского ш.,
· № 116 читать как: г. Котельники, Яничкин пр-д. рядом с д.1,
· № 138 читать как: автомобильная дорога общего пользования федерального значения М-5 «Урал», 19 км 830 м справа,
· № 141 читать как: автомобильная дорога общего пользования федерального значения М-5 «Урал», 18 км 050 м справа,
· № 143 читать как: автомобильная дорога общего пользования федерального значения М-5 «Урал», 17 км 950 м справа.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники         Московской области в сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Карпова К.М.

Руководитель администрации                                                     И.В. Польникова

М.И. Фешина
8(498) 742 20 07
image1.png
DDD)

H

A TeAw
FOPOCKGIO OKIYI\ KOTEIMKN
MocKonCKoN O IACTH

NOCTAHOBJIEHHE

opsimomon Ao Mocsincion o6 “w-n’». rm.m"’
b e s s o 100510

S e L et s e
R Ty
© Nl e 3751